@ 692 Campus Jungfernsee bzw. Institut fiir Agrartechnik »

Klinikum
°
vip @ 692
@® 692 Montag - Freitag
619 99 98 99 98 619
Campus Jungfernsee ab 5.08 . . 624 . . 124 144 . . 82
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 5.09 . . 626 . . 1.26 746 . . 8126
WeiBer See 541 . . 628 _ 708 _ 728 748 _ 828
Lerchensteig/Kleingartenanlage 512 . . 629 . 7.09 . 729 749 . . 829
Klaranlage Potsdam-Nord 512 | . . 629 . 7.09 729 749 . . 829
Schneiderremise 513 | . . 6.31 | 711 731 751 . . 8.31
Abzweig nach Nedlitz 5.14 . . 632 712 . 132 152 . . 832
T0V-Akademie 514 . 632 _ 712 _ 732 7152 . 832 _ .
Institut fiir Agrartechnik 516 5.56 . 6.34 6.54 7.14 7.14 734 754 754 . 8.34 8.54 9.14
TOV-Akademie 517 557 . 635 6.55 7.15 7.15 7.35 7.55 7.55 835 855 9.15
Abzweig nach Nedlitz 517 557 . 6.35 6.55 7.15 7.15 7.35 7.55 7.55 . 8.35 855 9.15
Riickertstr. 5.18 5.58 | . 6.36 6.56 7.16 7.16 7.36 7.56 7.56 . 8.36 8.56 9.16
Kirche Bornim 5.20 6.00 6.20 6.38 6.58 7.18 7.18 7.38 7.58 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18
Lindstedter Chaussee 520 6.00 6.20 6.38 6.58 7.18 7.18 7.38 7.58 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18
Florastr. 522 6.02 6.22 6.40 7.00 7.20 7.20 7.40 8.00 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20
Amundsenstr./Potsdamer Str. 5.23 6.03 6.23 6.41 7.01 7.21 7.21 7.41 8.01 8.01 821 _  8.41 9.01 9.21
Thaerstr. 5.24 6.04 6.24 6.43 7.03 7.23 7.23 7.43 8.03 8.03 823 8.43 9.03 9.23
Kirschallee 5.27 6.07 6.27 6.27 6.46 7.06 7.26 7.26 7.46 8.06 8.06 8.26 8.26 8.46 9.06 9.26
Johan-Bouman-Platz 529 6.09 6.29 6.48 7.08 7.28 7.28 7.48 8.08 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28
Ruinenbergstr. 529 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.29 7.49 8.09 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29
Schlegelstr./Pappelallee 5.30 6.10 | 6.30 6.50 7.10 7.30 7.30 7.50 8.10 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30
Reiterweg/Jagerallee 532 6.12 | 6.32 6.52 7.12 7.32 732 7.52 812 8.12 8.32 852 9.12 932
Jagertor/Justizzentrum 533 6.13 | 6.33 6.53 7.13 7.33 733 753 813 8.13 8.33 8.53 9.13 933
Mauerstr. 5.34 6.14 | 6.34 6.54 7.14 734 734 754 8.14 814 8.34 8.54 9.14 934
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci 535 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.35 7.55 8.15 8.15 835 855 9.15 935
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci 536 6.16 6.37 6.57 7.17 7.37 737 7.57 817 8.17 8.37 8.57 9.17 937
Dortustr. 5.37 6.17 | 6.38 6.58 7.18 7.38 7.38 7.58 8.18 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38
Platz der Einheit/West 540 6.20 6.41 7.01 7.21 7.41 7.41 801 821 821 8.41 9.01 9.21 9.4
Bassinplatz 5.41 6.21 6.42 7.02 7.22 7.42 7.42 802 822 822 8.42 9.02 9.22 9.42
Klinikum an 542 6.22 6.43 7.03 7.23 7.43 7.43 803 823 823 8.43 9.03 9.23 943
98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

619  verkehrt als Linie 619 und ab Kirschallee weiter als Linie 692 nach Klinikum



@ 692

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

619

Montag - Freitag

10.27
10.29
10.31
10.32
10.32
10.34
.. 1035

[

| 9541014 |

| 9551015 | 10.5711.

| 9551015 | 10.5711.
9.36 9.56 10.16 10.36 10.58 11.
9.38 9.58 10.18 10.38 11.00 11.
9.38 9.5810.18 10.38 11.00 11
9.40 10.00 10.20 10.40 11.02 11
9.4110.01 10.21 10.41 11.03 11
9.4310.03 10.23 10.43 11.04 11
9.46 10.06 10.26 10.46 11.07 11
9.48 10.08 10.28 10.48 11.09 11
9.4910.09 10.29 10.49 11.09 11
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11
9.5210.12 10.32 10.52 11.12 11
9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11
9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11
9.5510.15 10.35 10.55 11.15 11
9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11
10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.
10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.
10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.

1056 11.

11.29 12.28 13.25
1131 12.30 13.27
11.33 12.32 13.29
11.34 12.33 13.30
1134 1233 13.30
11.36 12.35 13.32
11.37 12.36 13.33

. . . L1333

16 | 11561215 | 12.5513.1513.3513.55

17 | 11571216 | 1256 13.16 13.36 13.56

17 | 11571216 | 1256 13.16 13.36 13.56

18 11.38 11.58 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57
20 11.40 12.00 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59

.20 11.40 12.00 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59
221
231
241
.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07
291
291
301
32 n
331
341
351
371
3811

142 12.02 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01
143 12.03 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02
144 12.0412.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04

.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09
.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09
.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10
.5212.1212.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12
.53 12,13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13
.54 12.1412.3412.54 13.14 13.34 13.54 14.14
.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15
.57 12.1712.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17
.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18
41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21
4212.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22
43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23

verkehrt als Linie 619 und ab Kirschallee weiter als Linie 692 nach Klinikum

619

14.19

14.19

14.21

14.22

1424

14.27 14.27
14.29
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
1438
14.41
14.42
14.43



@ 692

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

619

Montag - Freitag

619
14.25
14.27
14.29
14.30
14.30
14.32
14.33
1433
14.35 14.55
14.36 14.56
14.36 14.56
14371457
14.39 14.59 15.19
14.39 14.59 15.19
14.41 15,01 15.21
14.42 15.02 15.22
14.44 15.04 15.24
14.47 15.07 15.27
14.49 15.09
14.49 15.09
14.50 15.10
14,52 15.12
14,53 15.13
14.5415.14
14,55 15.15
1457 15.17
14.58 15.18
15.01 15.21
15.02 15.22
15.03 15.23

15.25
15.27
15.29
15.30
15.30
15.32
15.33
1533
15.35 15.55
15.36 15.56
15.36 15.56
15.37 15.57
15.39 15.59
15.39 15.59
15.41 16.01
15.42 16.02

. 15.4416.04

15.27 15.47 16.07

15.29 15.49 16.09

15.29 15.49 16.09

15.30 15.50 16.10

15.32 15.52 16.12

15.33 15.53 16.13

15.34 15.54 16.14

15.35 15.55 16.15

15.37 15.57 16.17

15.38 15.58 16.18

15.41 16.01 16.21

15.42 16.02 16.22

15.43 16.03 16.23

619 619
16.25

16.27

16.29

16.30

16.30

16.32

16.33

1633

16.35 16.56
16.36 16.57
16.36 16.57
16371658
16.39 17.00 17.20
16.39 17.00 17.20
16.41 17.02 17.22
16.42 17.03 17.23
16.44 17.04 17.24

16.19
16.19
16.21
16.22
16.24

619
17.26
17.28
17.30
17.31
17.31
17.33
17.34
1734
17.36 17.56
17.3717.57
17.3717.57
17.3817.58
17.40 18.00 18.20
17.40 18.00 18.20
17.42 18.02 18.22
17.43 18.03 18.23
17.44 18.04 18.24

16.27 16.27 16.47 17.07 17.27 17.27 17.47 18.07 18.27 18.27

16.29 16.49 17.09
16.29 16.49 17.09
16.30 16.50 17.10
16.32 16.52 17.12
16.33 16.53 17.13
16.34 16.54 17.14
16.35 16.55 17.15
16.37 16.57 17.17
16.38 16.58 17.18
16.41 17.01 17.21
16.42 17.02 17.22
16.43 17.03 17.23

verkehrt als Linie 619 und ab Kirschallee weiter als Linie 692 nach Klinikum

17.29 17.49 18.09
17.29 17.49 18.09
17.30 17.50 18.10
17.3217.52 18.12
17.3317.53 18.13
17.3417.54 18.14
17.3517.55 18.15
17.37.17.57 18.17
17.38 17.58 18.18
17.41 18.01 18.21
17.42 18.02 18.22
17.43 18.03 18.23

18.29
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.41
18.42
18.43



@ 692

Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

5 nur Freitag

Montag - Freitag

18.26 19.29 20.32 21.32

18.28 19.31 20.33 21.33

18.30 19.33 20.35 21.35 22.35 23.35
18.31 19.34 20.36 21.36 22.36 23.36
18.31 19.34 20.36 21.36 22.36 23.36
18.33 19.36 20.37 21.37 22.37 23.37
18.34 19.37 20.38 21.38 22.38 23.38
18.34 20.38 21.38 22.38 23.38

20.00 20.40 21.40 22.40 23.40
18.37 1857 19.17 | 20.01 20.41 21.41 22.41 23.41
18.37 1857 19.17 | 20.01 20.41 21.41 22.41 23.41
18.38 18.58 19.18 19.38 20.02 20.42 21.42 22.42 23.42
18.40 19.00 19.20 19.40 20.03 20.43 21.43 22.43 23.43
18.40 19.00 19.20 19.40 20.03 20.43 21.43 22.43 23.43
18.42 19.02 19.22 19.42 20.04 20.44 21.44 22.44 23.44
18.43 19.03 19.23 19.43 20.05 20.45 21.45 22.45 23.45
18.44 19.04 19.24 19.44 20.06 20.46 21.46 22.46 23.46
18.47 19.07 19.27 19.47 20.09 20.49 21.49 22.49 23.49
18.49 19.09 19.29 19.49 20.10 20.50 21.50 22.50 23.50
18.49 19.09 19.29 19.49 20.11 20.51 21.51 22.51 23.51
18.50 19.10 19.30 19.50 20.11 20.51 21.51 22.51 23.51
18.52 19.12 19.32 19.52 20.13 20.53 21.53 22.53 23.53
18.53 19.13 19.33 19.53 20.14 20.54 21.54 22.54 23.54
18.54 19.14 19.34 19.54 20.15 20.55 21.55 22.55 23.55
18.55 19.15 19.35 19.55 20.16 20.56 21.56 22.56 23.56
18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.57 21.57 22.57 23.57
18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.58 21.58 22.58 23.58
19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 21.01 22.01 23.01 0.01
19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 21.02 22.02 23.02 0.02
19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 21.03 22.03 23.03 0.03

18.36 1856 19.16 |

0.40
0.41
0.41
0.42
0.43
0.43
0.44
0.45
0.46
0.49
0.50
0.51
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
1.01
1.02
1.03



@ 692

Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

6 Samstag
7 Sonntag

Samstag und Sonntag

5.13
5.14
5.16
5.17
5.17
5.18
5.19
5.19
5.21
5.22
5.22
5.23
5.25
5.25
5.27
5.28
5.29
5.32
5.34
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.45
5.46
5.47

6.13
6.14
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.19
6.21
6.22
6.22
6.23
6.25
6.25
6.27
6.28
6.29
6.32
6.34
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45
6.46
6.47

7.13
7.14
7.16
717
7.17
7.18
7.19
7.19
7.21
7.22
7.22
7.23
1.25
7.25
7.27
7.28
7.29
7.32
7.34
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.45
7.46
747

8.13
8.14
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19
819 |
821 |
822 |
822 |
8.23
8.25
8.25
8.27
8.28
8.29
8.32
8.34
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.45
8.46
8.47

8.01
8.02
8.02
8.03
8.05
8.05
8.07
8.08
8.09
8.12
8.14
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.25
8.26
8.27

8.41
8.42
8.42
8.43
8.45
8.45
8.47
8.48
8.49
8.52
8.54
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.05
9.06
9.07

9.01
9.02
9.02
9.03
9.05
9.05
9.07
9.08
9.09
9.12
9.14
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.25
9.26
9.27

9.23
9.25
9.25
9.27
9.28
9.29
9.32
9.34
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39

1014 o
1016 . R

1018 oo,

1019 | RN

1019 | R

1021 o,

1022 . R

o o
9.4110.01 | 104111.01 |
9.4210.02 | 10.4211.02 |
9.4210.02 | 10.4211.02 |

9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11..
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11..
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11..
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11..
9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.
9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.
9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.
9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.
9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.
9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.

11.42
2311.43
25 11.45
25 11.45
27.11.47
28 11.48
29 11.49
32 11.52
341154
3411.54
3511.55
37.11.57
38 11.58
39 11.59

9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
9.41 10.01 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
9.42 10.02 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03
9.45 10.05 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
9.46 10.06 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
9.47 10.07 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08



@ 692

Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

Samstag und Sonntag

12.14 13.14 14.14 15.14 16.14

12.16 13.16 14.16 15.16 16.16

12.18 13.18 14.18 15.18 16.18

12.19 13.19 14.19 15.19 16.19

12.19 13.19 14.19 15.19 16.19

12.21 13.21 1421 15.21 16.21

1222 Co13.22 o 1422 1522 16.22

e e

1201 | 124113.01 | 13411401 | 14411501 | 15411601 | 16.4117.01
1202 | 124213.02 | 13.4214.02 | 14421502 | 15421602 | 16.4217.02
1202 | 12.4213.02 | 13.4214.02 | 14421502 | 154216.02 | 16.4217.02

12.0312.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07
12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08
12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09
12,12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12
12.1412.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
12.1412.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
12.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
12.17 12,37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
12.1912.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20
12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
12.2312.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28
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Verkehrshinweise
Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie
Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz
Klinikum an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

17.14 18.14

17.16 18.16

17.18 18.18

17.19 18.19

17.19 18.19

17.21 18.21

17.22 18.22
| 17.411801 | 18.4119.01
| 17.4218.02 | 18.4219.02
| 17.4218.02 | 18.4219.02

19.14
19.16
19.18
19.19
19.19
19.21
19.22

|

|

|

|

20.32 21.32

20.33 21.33
20.35 21.35 22.35 23.35
20.36 21.36 22.36 23.36
20.36 21.36 22.36 23.36
20.37 21.37 22.37 23.37
20.38 21.38 22.38 23.38
. . 20.38 21.38 22.38 23.38
19.55 20.15 20.40 21.40 22.40 23.40
19.56 20.16 20.41 21.41 22.41 23.41
19.56 20.16 20.41 21.41 22.41 23.41

17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.57 20.17 20.42 21.42 22.42 23.42
17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.58 20.18 20.43 21.43 22.43 23.43
17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.58 20.18 20.43 21.43 22.43 23.43
17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.59 20.19 20.44 21.44 22.44 23.44
17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 20.00 20.20 20.45 21.45 22.45 23.45
17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.01 20.21 20.46 21.46 22.46 23.46
17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 20.04 20.24 20.49 21.49 22.49 23.49
17.3417.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 20.05 20.25 20.50 21.50 22.50 23.50
17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 20.06 20.26 20.51 21.51 22.51 23.51
17.3517.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.06 20.26 20.51 21.51 22.51 23.51
17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.08 20.28 20.53 21.53 22.53 23.53
17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.09 20.29 20.54 21.54 22.54 23.54
17.3917.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.10 20.30 20.55 21.55 22.55 23.55
17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.11 20.31 20.56 21.56 22.56 23.56
17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.12 20.32 20.57 21.57 22.57 23.57
17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.13 20.33 20.58 21.58 22.58 23.58

17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.16 20.36 21.01 22.01 23.01

0.01

17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.17 20.37 21.02 22.02 23.02 0.02
17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.18 20.38 21.03 22.03 23.03 0.03

0.40
0.41
0.41
0.42
0.43
0.43
0.44
0.45
0.46
0.49
0.50
0.51
0.51
053
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
1.01
1.02
1.03
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Klinikum » Campus Jungfernsee bzw. Institut fiir

Agrartechnik

ViP
@® 692 Montag - Freitag
S 619
Klinikum ab 5.21 5.41 6.01 6.21
Burgstr./Klinikum 5.22 5.42 6.02 6.22
Platz der Einheit/Bildungsforum 5.23 5.43 6.03 6.23
Platz der Einheit/West 5.24 5.44 6.04 6.24
Dortustr. 5.25 5.45 6.05 6.25
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci 5.26 5.46 6.06 6.26
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci 5.27 5.47 6.07 6.28
Jagertor/Justizzentrum 5.29 5.49 6.09 6.30
Reiterweg/Jagerallee 5.30 5.50 6.10 6.31
Schlegelstr./Pappelallee 5.32 5.52 6.12 6.33
Ruinenbergstr. 5.33 5.53 6.13 6.34
Johan-Bouman-Platz 534 5.54 6.14 6.35
Kirschallee 5.37 5.37 5.7 6.17 6.38
Thaerstr. 5.40 6.00 6.20 6.41
Amundsenstr./Potsdamer Str. 5.41 6.01 6.21 6.42
Florastr. 5.42 6.02 6.22 6.43
Lindstedter Chaussee 5.43 6.03 6.23 6.44
Kirche Bornim 5.44 6.04 6.24 6.45
Riickertstr. 6.05 6.25 6.46
Abzweig nach Nedlitz 6.06 6.26 6.47
TUV-Akademie 6.06 6.26 6.47
Institut fur Agrartechnik 6.08 6.28 6.49
TUV-Akademie 6.09
Abzweig nach Nedlitz 6.09
Schneiderremise 6.10
Kléranlage Potsdam-Nord 6.1
Lerchensteig/Kleingartenanlage 6.1
WeiBer See 6.12
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 6.15
Campus Jungfernsee an 6.17
98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen
S ab Kirschallee weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.10
7.12
7.13
7.13
7.14
7.7
7.19

98

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
mm
7.13
7.14
7.15
7.18
.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
1.27
7.27
7.29

99

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
mm
7.13
7.14
7.15
7.18
21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
1.27
7.27
7.29
7.30
7.30
7.32
7.33
7.33
7.34
7.37
7.39

21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31

7.33
7.34
7.35
7.38

619  verkehrt als Linie 619 und ab Kirche Bornim weiter nach Am Upstall via Bhf Marquardt

619

7.38
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46

.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.58
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.10
8.12
8.13
8.13
8.14
8.17
8.19

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.11

8.13
8.14
8.15
8.18
8.21

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27
8.29

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31

8.33
8.34
8.35
8.38
8.41

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.47
8.49

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51

8.53
8.54
8.55
8.58
9.01

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07

9.09
9.10
9.10
9.1
9.14
9.16

@

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.1

9.13
9.14
9.15
9.18
9.21

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.27
9.29

692

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31

9.33
9.34
9.35
9.38
9.41

9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.47
9.49
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz

Montag - Freitag

L

9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21
9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22
9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23
9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31
9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33
9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34
9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 |
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.38 13.58 14.18 14.38

10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21
10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22
10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23
10.04 10.24 10.44 11.04 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25
10.05 10.25 10.45 11.05 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
10.06 10.26 10.46 11.06 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27
10.07 10.27 10.47 11.07 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28

TOV-Akademie | 10271047 | 11.2811.48 | 12.2812.4813.08 13.28
Institut fiir Agrartechnik | 10291049 | 11301150 | 12.3012.50 13.10 13.30
TUV-Akademie . . | ) RERY
Abzweig nach Nedlitz | . . | | 13.11
Schneiderremise 10.09 11.09 12.10 13.13
Kléranlage Potsdam-Nord 10.10 11.10 12.11 13.14
Lerchensteig/Kleingartenanlage 10.10 11.10 12.12 13.15
WeiBer See 10.11 1M1 12.13 13.16
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 10.14 11.14 12.16 13.19
Campus Jungfernsee an 1016 | . 116 12.18 13.21

L ab Kirschallee weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt

619  verkehrt als Linie 619 und ab Kirche Bornim weiter nach Am Upstall via Bhf Marquardt

619 L
13.41 14.01 14.21
13.42 14.02 14.22
13.43 14.03 14.23
13.44 14.04 14.24
13.45 14.05 14.25
13.46 14.06 14.26
13.48 14.08 14.28
13.50 14.10 14.30
13.51 14.11 14.31
13.53 14.13 14.33
13.54 14.14 14.34
13.55 14.15 14.35

13.41 14.01 14.21
13.42 14.02 14.22
13.43 14.03 14.23
13.45 14.05 14.25
13.46 14.06 14.26
14.07 14.27
14.08 14.28
14.08 14.28
14.10 14.30
14.11
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.19
14.21
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Montag - Freitag

619 N
14.41 15.01 15.21
14.42 15.02 15.22
14.43 15.03 15.23
14.44 15.04 15.24
14.45 15.05 15.25
14.46 15.06 15.26
14.48 15.08 15.28
14.50 15.10 15.30
14.51 15.11 15.31
14.53 15.13 15.33
14.54 15.14 15.34
14.55 15.15 15.35

619 N
15.41 16.01 16.21
15.42 16.02 16.22
15.43 16.03 16.23
15.44 16.04 16.24
15.45 16.05 16.25
15.46 16.06 16.26
15.48 16.08 16.28
15.50 16.10 16.30
15.51 16.11 16.31
15.53 16.13 16.33
15.54 16.14 16.34
15.55 16.15 16.35

619 N
16.41 17.01 17.21
16.42 17.02 17.22
16.43 17.03 17.23
16.44 17.04 17.24
16.45 17.05 17.25
16.46 17.06 17.26
16.48 17.08 17.28
16.50 17.10 17.30
16.51 17.11 17.31
16.53 17.13 17.33
16.54 17.14 17.34
16.55 17.15 17.35

619
17.41 18.01 18.21
17.42 18.02 18.22
17.43 18.03 18.23
17.44 18.04 18.24
17.45 18.05 18.25
17.46 18.06 18.26
17.48 18.08 18.28
17.50 18.10 18.30
17.51 18.11 18.31
17.5318.13 18.33
17.54 18.14 18.34
17.55 18.15 18.35

14.38 14.58 15.18 15.38 15.38 15.58 16.18 16.38 16.38 16.58 17.18 17.38 17.38 17.58 18.18 18.38

14.41 15.01 15.21
14.42 15.02 15.22
14.43 15.03 15.23
14.45 15.05 15.25
14.46 15.06 15.26

15.41 16.01 16.21
15.42 16.02 16.22
15.43 16.03 16.23
15.45 16.05 16.25
15.46 16.06 16.26

Riickertstr. 15.07 15.27 16.07 16.27
Abzweig nach Nedlitz 15.08 15.28 16.08 16.28
TUV-Akademie 15.08 15.28 16.08 16.28
Institut fur Agrartechnik 15.10 15.30 16.10 16.30
TUV-Akademie 15.11 16.11
Abzweig nach Nedlitz 15.11 16.11
Schneiderremise 15.13 16.13
Kléranlage Potsdam-Nord 15.14 16.14
Lerchensteig/Kleingartenanlage 15.15 16.15
WeiBer See 15.16 16.16
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 15.19 16.19
Campus Jungfernsee an 1521 . . 1621

L ab Kirschallee weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt

16.41 17.01 17.21
16.42 17.02 17.22
16.43 17.03 17.23
16.45 17.05 17.25
16.46 17.06 17.26

17.07 17.27

17.08 17.28

17.08 17.28

17.10 17.30

17.11

17.11

17.13

17.14

17.15

17.16

17.19

17.21

619  verkehrt als Linie 619 und ab Kirche Bornim weiter nach Am Upstall via Bhf Marquardt

17.41 18.01 18.21 18.41
17.42 18.02 18.22 18.42
17.43 18.03 18.23 18.43
17.44 18.04 18.24 18.44
17.45 18.05 18.25 18.45

18.06 18.26 18.46

18.07 18.27 18.47

18.07 18.27 18.47

18.09 18.29 18.49

18.10

18.10

18.12

18.13

18.13

18.14

18.17

18.19
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fur Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Kléranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

5 nur Freitag

Montag - Freitag

18.41 19.01 19.21 19.41 20.04 21
18.42 19.02 19.22 19.42 20.05 21
18.43 19.03 19.23 19.43 20.06 21
18.44 19.04 19.24 19.44 20.07 21
18.45 19.05 19.25 19.45 20.08 21
18.46 19.06 19.26 19.46 20.09 21
18.48 19.08 19.28 19.48 20.10 21
18.50 19.10 19.30 19.50 20.12 21
18.51 19.11 19.31 19.51 20.13 21
18.53 19.13 19.33 19.53 20.14 21
18.54 19.14 19.34 19.54 20.15 21
18.55 19.15 19.35 19.55 20.16 21
18.58 19.18 19.38 19.58 20.19 21
19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 21
19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 21
19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 21
19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 21
19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 21
19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 21
19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 21

| 19271947 | 202721

| 19.2919.49 | 20.2921

. . | 203021

[ . | 203021
19.09 20.09 20.31 21
19.10 20.10 20.32 21
19.10 20.10 20.32 21
19.11 20.11 20.33 21
19.14 20.14 20.35 21
19.16 20.16 20.37 21

.04 22.04 23.04
.05 22.05 23.05
.06 22.06 23.06
.07 22.07 23.07
.08 22.08 23.08
.09 22.09 23.09
.10 22.10 23.10
122212 2312
.1322.13 2313
14 22.14 23.14
.1522.15 23.15
.16 22.16 23.16
.19 22.19 23.19
2122.21 23.1
22 22.22 23.22
.23 22.23 2323
.24 22.24 2324
.25 22.25 23.25
.26 22.26 23.26
.27 22.27 23.27
.27 22.27 23.27
.29 22.29 23.29
.30 22.30 23.30
.30 22.30 23.30
.3122.31 2331
.3222.32 2332
.3222.32 2332
.3322.33 2333
.35

37

5
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.27
0.29
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fur Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Kléranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

6 Samstag
7 Sonntag

Samstag und Sonntag

5.17
5.18
5.19
5.20

6.17
6.18
6.19
6.20

717
7.18
7.19
7.20

717
7.18
7.19
7.20

7.57
7.58
7.59
8.00

5.21
5.22
5.23
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.33
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.47
5.48
5.51
5.53

6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.33
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.42
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.51
6.53

.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.42
7.44

7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
742 |
744 |
745 |
7.45 |
7.46
7.47
7.47
7.48
7.51
7.53

8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.13
8.16
8.17
8.18
8.19

8.21
8.22
8.22

8.20

8.24

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.33
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.42
8.44

8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.13
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.22
9.24

9.17
9.18
9.19
9.20

9.37
9.38
9.39
9.40

9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
9.57 10.17 10.37 10.57 11.17
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18
9.59 10.19 10.39 10.59 11.19

9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.33
9.36
9.37

9.41 10.00 10.20 10.40 11
9.42 10.01 10.21 10.41 11
9.4310.03 10.23 10.43 11
9.45 10.05 10.25 10.45 11
9.46 10.06 10.26 10.46 11
9.48 10.08 10.28 10.48 11
9.49 10.09 10.29 10.49 11
9.50 10.10 10.30 10.50 11
9.53 10.13 10.33 10.53 11
9.56 10.16 10.36 10.56 11
9.57 10.17 10.37 10.57 11
9.38 9.5810.18 10.38 10.58 11
9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.
9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11,
9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11,
9.42 | 10.2210.42 1.
9.44 | 10.2410.44 1.

10.04
10.05
10.05
10.06
10.09
10.11

11.04
11.05
11.05
11.06
11.09
1.1

.00 11.20
011121
.03 11.23
.05 11.25
.06 11.26
.08 11.28
.09 11.29
.10 11.30
13 11.33
.16 11.36
171137
.18 11.38
.1911.39

20 11.40
21 1.4
22 11.42
2211.42
24 11.44



@ 692

Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Kléranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

Samstag und Sonntag

11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39
11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
11.4112.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
11.4312.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43
11.4512.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45
11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48
11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49
11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53
11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56
11.57 1217 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57
11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58
11.5912.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59
12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00
12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01
12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02

| 12221242 | 13221342 | 14221442 | 15221542 | 16221642 |

| 12241244 | 13241344 | 14241444 | 15241544 | 16.2416.44 |

e e .

1 e .
12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
12.1 13.1 14.1 15.11 16.11 17.11



@ 692

Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fur Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Kléranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.04 21.04 22.04 23.04
16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.05 21.05 22.05 23.05
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.06 21.06 22.06 23.06
16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.07 21.07 22.07 23.07
17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.08 21.08 22.08 23.08
17.0117.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.09 21.09 22.09 23.09
17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.10 21.10 22.10 23.10
17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.12 21.12 22.12 23.12
17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.13 21.13 22.13 23.13
17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.14 21.14 22.14 23.14
17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.15 21.15 22.15 23.15
17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.16 21.16 22.16 23.16
17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.19 21.19 22.19 23.19
17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.21 21.21 22.21 23.21
17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.22 21.22 22.22 23.22
17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.23 21.23 22.23 23.23
17.1917.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 21.24 22.24 23.24
17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.25 21.25 22.25 23.25
17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.26 21.26 22.26 23.26
17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.27 21.27 22.27 23.27

17.2217.42 | 18221842 | 19.2219.42 | 20.2721.27 22.27 23.27
17241744 | 18241844 | 19241944 | 20.29 21.29 22.29 23.29
o o | 20.3021.30 22.30 23.30
| . | . | 20.30 21.30 22.30 23.30
18.04 19.04 20.04 20.31 21.31 22.31 23.31
18.05 19.05 20.05 20.32 21.32 22.32 23.32
18.05 19.05 20.05 20.32 21.32 22.32 23.32
18.06 19.06 20.06 20.33 21.33 22.33 23.33
18.09 19.09 20.09 20.35 21.35
18.11 19.11 20.11 20.37 21.37

6
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.27
0.29



